NUMBER V.

The Commission for which the Lord Chancellor was deprived of his Office; with the Opinion of the Judges concerning it.

Ex Li-
bro Con-
cilio.
Fol. 49.

EDWARDUS sextus Dei Gratia Angliæ, Franciæ, et Hiberniæ, Rex, Fidei Defensor; et in terra Ecclesiæ Anglicanæ et Hiberniæ supremum Caput, dilectis et fidelibus Consiliariis suis, Roberto Southwell Militi, custodi ac Magistro Rotulorum Cancellariæ nostræ, et Johanni Tregonwell Armigero uni Magistrorum Cancellariæ nostræ prædictæ, et dilectis sibi Johanni Olyver Clerico, et Antonio Bellasis Clerico, Magistris ejusdem Cancellariæ nostræ salutem. Quia prædilectus et fidelis consanguineus noster Thomas Comes Southampton Cancellarius noster Angliæ, nostris arduis negotiis ex mandato nostro continuo intendens, in eisdem adeo versatur, quod ad ea quæ in Curia Cancellariæ nostræ, in causis et materiis inter diversos ligeos et subditos nostros ibidem pendentibus, tractand. audiend. discutiend. et terminand. Sicut ut fieri debeant, ad presens non sufficiat: volentes proinde in ejusdem Cancellarii nostri absentia omnibus ligeis et subditis nostris quibuscunque, quascunque materias suas in Curia Cancellariæ nostræ prædictæ prosequentibus, plenam et celerem justitiam exhiberi, ac de fidelitatibus, et providis circumspectionibus vestris plenius confidentes, assignavimus, vos tres, et duos vestrum, ac tenore præsentium damus vobis tribus et duobus, plenam potestatem et autoritatem audiendi et examinandi quascunq; materias,

causas, et Petitiones coram nobis in Cancellaria nostra, inter quoscunq; ligeos et subditos nostros nunc pendentes, et in posterum ibidem exhibend. et pendend. et easdem materias, causas et Petitiones, juxta sanas vestras discretionis, finaliter terminand. et debitæ executioni demandand. partesq; in materiis sive causis vel Petitionibus illis nominatis et specificatis ad testes et alios quoscunque, quos vobis fore videbitur, evocandos, quoties expedire videbitis coram vobis tribus vel duobus vestrum evocandos; et ipsos et eorum quemlibet debite examinari compellend. diesq; productorios imponend. et assignand. processusq; quoscunq; in ea parte necessarios concedend. et fieri faciend. contemptus etiam quoscunq; ibidem commissos sive perpetratos, debite castigand. et puniend. cæteraque omnia et singula faciend. et exequend. quæ circa præmissa necessaria fuerint; seu quomodolibet opportuna: Et ideo vobis mandamus, quod circa promissa diligenter attendatis, ac ea faciatis, et exequamini cum effectu. Mandamus etiam tenore præsentium omnibus et singulis Officiariis et Ministris nostris curiæ nostræ prædictæ, quod vobis tribus, et duobus vestrum in executione præmissorum diligenter intendant, prout decet: Volumus enim et per præsentis concedimus, quod omnia et singula judicia sive finalia decreta per vos tres vel duos vestrum super hujusmodi causis, sive materiis reddend. seu fiend. sicut et esse debeant, tanti et consimilis valoris, effectus, efficacisë, roboris, et virtutis, ac si per Dominum Cancellarium Angliæ et Curie Cancellariæ prædictæ, reddita seu reddenda forent, proviso semper, quod omnia et singula hujusmodi judicia seu finalia decreta, per vos tres vel duos vestrum, virtute præsentium reddend. seu fiend. manibus vestris trium vel duorum vestrum, subscribantur et consignentur, et superinde eadem judicia sive decreta præfato Cancellario nostro præsententur et liberentur, ut idem Cancellarius noster antequam irrotulentur, eadem similiter manu sua consignet. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus Patentes, Teste meipso apud Westmonast. 18 die Feb. Anno Regni nostri primo.